Usr: Supervisor

CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL RAFAEL NIETO

SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera
Al 30/jun./2020

Fecha y | 09/jul./2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 01:30 p. m.
2020 2019 2020 2019
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $2.017.157.41 $1.560,223.03 PASIVO CIRCULANTE $941.534.80 $416.765.47
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,007,111.13 $1,541,076.75 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $941,534.80 $416,765.47
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,046.28 $10,046.28  Total de Pasivos Circulantes $941,534.80 $416,765.47
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $9,100.00

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$2,017,157.41

$1.118.760.24
$29,494.74

$1,062,213.10
$27,052.40
$1,118,760.24

$3,135,917.65 I

$1,560,223.03 PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO
$1.118.761.24  Total de Pasivos No Circulantes
$29,495.74

$1,062,213.10 ;
50705240  Total del Pasivo

$1,118,761.24 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
$2,678,984.27 g ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$1.212,114.07
$1,212,114.07

$1,212,114.07

$2,153,648.87 I

$1.212.114.07
$1,212,114.07

$1,212,114.07

$1,628,879.54 I

$132,848.15

$132,848.15
$849.420.63
-$58,744.95
$908,165.58

$0.00

$982,268.78 I

$132.848.15
$132,848.15

$917.256.58
$0.00
$917,256.58

$0.00

$1,050,104.73 I

$3,135,917.65 1

$2,678,984.27 I
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CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APF
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

$20,940,124.93
$10,757,550.05

$0.00
$10,182,574.88
$10,182,574.88

$20,940,124.93
$1,644,301.35
$0.00
$19,295,823.58
$10,241,319.83
$9,851,704.50
$9,851,704.50

2019

$17,620,846.54
$0.00
$3,321,278.38
$20,942,124.92
$20,942,124.92

$17,620,846.54
$0.00
$3,321,278.38
$20,942,124.92
$20,942,124.92
$20,493,073.56
$20,493,073.56

LUIS IGNACIO PEREZ CASTRO

DIRECTOR GENERAL
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hora de Impresion
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